АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»__________2014 года 						              №______
с. Три Протока

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации МО «Трехпротокский сельсовет» «Об утверждении Положения о Совете старейшин при главе муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», администрация муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Совете старейшин при главе администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 16.12.2013 г. № 370, следующие изменения:
- пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Состав Совета старейшин формируется в составе председателя Совета старейшин, заместителя председателя и членов Совета старейшин из наиболее уважаемых и авторитетных представителей старшего поколения проживающих на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», представителей религиозных организаций, расположенных на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», и утверждается постановлением администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»».
2. Обнародовать настоящее постановление путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						              Р.Р. Мухаримов